
.:E
tlli

0perativnr proSram
l(oNKUR€rfr]'losr
I KOHEZUA

a
E .u"o".*,.r",,'.r,rn*'

I rnvesr clsrrroroovr
t

EE

REPUBLIKA HRVATSKA
Splitskoialmatinska Zupanija

GRAD MAKARSKA
Gradonadelnrk

KLASA: 406-09/20-02/25
uRaRoJ 21 47 t 01 41 t 4-20-23
u Makarskoj, 02. listopada 2020

Na temelju 61.302.s1. l. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 120/ l6) i dl. 49. Statuta

Grada Makarske ("Glasnik Crada Makarske" br. 08/18 i l4l18). a nakon provedenog postupka
javnog otvaranja. te pregleda i ocjene ponuda. u otvorenom postupkujavne nabave E-MV 25119-

2- donosim

ODLTIKI]

o odabiru ponuditelja LM Komunikacije d.o.o.. Nikole Tesle 6. 40000 iakovec
za Promociju i r izualni identitet - Crupa l- On line promocija

Obrazlorenie

U otvorenom postupkujavne nabave s predmetom Promocija i vizualni identitet.
podijeljenom na grupc, a provedenom na osnovu tl. 86. st.l . Zakona o javnoj nabavi. u
sklopu projekta "Revitalizacija kultumo-povijesne bastine zaseoka KotiSina", Grad Makarska.

obala kralja Tomislava 1, Makarska. OIB: 53515145212, je kaojavni naruditelj u

"Elektronidkom oglasnikujavne nabave RH" objavio Obavijest o nadmetanju br. 2020/5 0!'2-
00282,14 s izmjenama 2020/5 Fl4-0030363 i 2020/5 Fl4-0031472. temeljem kojihje za

Grupu l. On line promocija. procijenjene vrijednosti 327.632.00 kn + PDV. pristiglo l4
(aetmaest) ponuda:

Ndit i slcdilrc re OIB poiudir.la

Populamo d.o.o.. V. Malesnica 20. 10000 Zageb. OIB: 4195520'195?

Libra d.o.o.. Veslarska 8. 51000 Rijeka. OIB: 13701431971

CIRES. Obrt vl. IGOR CVUANOVIC. Poljaaka 9. I0000 Zagreb. OIB
'76536513687

I Mediahint d.o.o., Ozaliska 91. 10000 Zagreb, OIB: 5?749956004

5
ALL IN. Obrt vl. ANA RoSO. PETRA PERICE 16. 21100 MAKARSKA. OIB
86919rEEl07

FURKA Bl-UES d.o.o. Slavka Tomasi6a 5. 51000 Rijel'a. OIBi 5661061'1280

1 PROSPEKT d.o.o.. Kvatemikova 87,51000. Rijeka. OIBi 55224819686

8 HYPLR DIZAJN D.o.o.. A. Mihano!iia 47.49000 Krapira. OIB: 788,t3912791



Digitalne kultume tmnsformacije DCT d.o.o., Draskovi6eva 29. 10000 Zageb. Ol B

l0'7 5125673s

Biroprint d.o.o.. V. Jakova Cotovca 4, 31000 Osijek. OIB: 40527667708

Red Brick d.o.o.. Raciteva 2, I0000Zagreb. OIBr 2168254068,1

Intonacija j.d.o.o.. Si8ctje 1 2. 1 0000 Zagreb. OIB: I 3316006718

ti LM Komunikacije d.o.o., Nikole Tesle 6,40000 eAKovEC, OIB, 82454880852

1.1 aETrRl FtLM D.o.o., BAUERovA 6, r0000 zACREB. otB: 32E15'765234

Sukladno navedenom. dlanovi struanog povjercnstva zajavnu nabavu proveli su postupak
javnog otvaranja te pregleda i ocjene ponuda" te predlazu dono5enje odluke o odabiru
ponude ponuditelja LM Komunikacije d.o.o., Nikole Tesle 6. Cakovec. u iznosu od

147.000.00 kn + PDV, buduii da je navedeni ponuditelj podnio valjanu ponudu koja je
ekonomski najpovoljnija. s najveiim ukupnim brojem bodova sukladno kriterijima za odabir i

nj ihovom relativnom znatenju ( 100 od mogutih 100 bodova). dok je cijena ponude niZa od
procijenjene vrijednosti nabave.

Odbija se ponuda ponuditelja CIRES, Obrt vl. IGOR CVIJANOVIC, Poljadka 9, 10000

Zagreb, kao nepravilna, temeljem al. 295.s1.1. Zakona ojavnoj nabavi. a u vezi s

al.29l.st. l.t.l. Zakona o javnoj nabavi. buduii da ponuditelj nije dostavio jamstvo za

ozbiljnost ponude.

Takoder. odbija se ponuda ponuditelja Biroprint d.o.o., V. Jakova Gotovca 4, 31000 Osijek.
kao nep.avilna, temeljem dl. 295.st.1. Zakona o javnoj nabavi, a u vezi s dl.29l.st.l .t.l .

Zakona o javnoj nabavi. Naime. ponuditelj je dostaviojamstvo za ozbiljnost ponude 6ijije rok
valjanosti (01.10.2020.) kra6i od roka valjanosti ponude (12.10.2020.). Trazeni rok valjanosti
iz Dokumentacije o nabavi je najmanje 01.10.2020., no u slutaju da ponuditelj nudi dulji, kao

Stoje to ovdje sludaj, mora dostaviti ijamstvo za ozbiljnost ponude eijije rok valjanosti
najmanje toliki da pokiva rok valjarosti ponude. Od ponuditeljaje zatraZeno pojasnjenje
/upotpunjavanje ponude. koje navedeni ponuditelj nije dostavio.

Slijedom iznijetog valjaloje temeljem 41.302.st.2. Zakona ojavnoj nabavi odluaiti kao u
izreci.

Javni naruaitelj ne smije sklopiti ugovor o javnoj nabavi u roku od l5 dana od dana dostave
Odluke o odabiru (rok mirovanja). sukladno dl. 306. st. 2. Zakona ojavnoj nabavi.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba u roku od l0
(deset) dana od dana njezina primitka u odnosu na postupak pregleda. ocjene i odabira
ponuda. Zalba se izjavljuje Drravnoj komisiji za kontrolu postupakajavne nabave. u pisanim
obliku. a dostavlja se neposredno. putem ovlaitenog davatelja postanskih usluga. ili
elektroniikim sredstvima komunikacije putem medusobno povezanih informacijskih sustava
Drzavne komisije i EOJN RH. Zalitelj je obvezan primjerak Zalbe dostaviti naruaitelju u roku
za 2albu. sve sukladno d|.405. Zakona ojavnoj nabavi.

U prilogu:
- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda

A.ELNIK

Javna objava pulem EOJN RH tr
dipl.oec

10.

.

lt.

/
l. ."

'\93


